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OTWARTE KONKURSY OFERT

Data dodania 2023-03-16

Tytuł/nazwa

konkursu

Konkurs ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki czerniaka i innych

nowotworów skóry dla mieszkańców województwa mazowieckiego” na lata 2023–2025

Typ Otwarte konkursy ofert

Status konkursu Konkursy rozstrzygnięte

Składanie ofert od 16 marca do 5 kwietnia 2023 r.

Termin

rozstrzygnięcia

konkursu

2023-05-22

Termin realizacji

zadania
od podpisania umowy do 30 listopada 2025 r.

Wyniki konkursu

Zarząd Województwa Mazowieckiego, 22 maja 2023 r., podjął uchwałę nr 886/410/23 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu

ofert na realizatorów „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki czerniaka i innych nowotworów skóry dla

mieszkańców województwa mazowieckiego” na lata 2023–2025.

Realizację zadań powierzono 4 podmiotom.

Lista wybranych realizatorów wraz z kwotami dofinansowania stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

Zestawienie ofert:

poprawnych formalnie ze wskazaniem liczby punktów przyznanych w trakcie oceny merytorycznej oraz kwot

udzielonych dotacji stanowi Załącznik nr 1 do uchwały

niespełniających kryteriów merytorycznych w stopniu wystarczającym do udzielenia dotacji oraz ofert niespełniających

wymogów formalnych

stanowią załącznik nr 2 do uchwały.

Ogłoszenie konkursu

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki czerniaka i innych

nowotworów skóry dla mieszkańców województwa mazowieckiego” na lata 2023–2025

Zarząd Województwa Mazowieckiego uchwałą nr 376/391/23 z 13 marca 2023 r. ogłosił konkurs ofert na realizatora

„Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki czerniaka i innych nowotworów skóry dla mieszkańców województwa

mazowieckiego” na lata 2023–2025.

Oferty należy złożyć w terminie od 16 marca do 5 kwietnia 2023 r. do godz. 16.00. Liczy się data wpływu oferty do punktu
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kancelaryjnego Wydziału Zarządzania Obiegiem Dokumentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w

Warszawie.

Głównym celem programu jest uzyskanie lub utrzymanie wysokiego poziomu wiedzy z zakresu nowotworów skóry,

obejmującej zagadnienia teoretyczne i praktyczne wśród 70% uczestników programu korzystających z edukacji zdrowotnej.

Cele szczegółowe obejmują: zadeklarowanie prowadzenia samokontroli znamion wśród co najmniej 60% uczestników

szkolenia z samokontroli znamion i pieprzyków oraz uzyskanie lub utrzymanie wysokiego poziomu wiedzy teoretycznej i

praktycznej wśród 70% personelu medycznego w zakresie profilaktyki pierwotnej, diagnozowania, różnicowania i leczenia

nowotworów skóry.

W ramach programu, przeprowadzone zostaną następujące interwencje:

działania informacyjno-edukacyjne dla osób z grupy wysokiego ryzyka, ze szczególnym uwzględnieniem czynników

ryzyka, skutków zdrowotnych oraz metod profilaktycznych nowotworów skóry;

szkolenia z zakresu samokontroli znamion i pieprzyków dla osób z grupy wysokiego ryzyka;

szkolenia dla personelu medycznego, w ramach których przekazywane będą zalecane metody profilaktyki, diagnostyki i

leczenia nowotworów skóry.

Realizatorem programu może być podmiot wykonujący działalność leczniczą lub oferent, którego partnerem jest

podmiot wykonujący działalność leczniczą w myśl ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. W przypadku

złożenia oferty w partnerstwie, świadczenia zdrowotne wykonuje tylko podmiot wykonujący działalność leczniczą.

Dostępność do świadczeń finansowanych w ramach programu powinna być zapewniona przez realizatora przez co najmniej

3 dni w tygodniu, przez 5 godzin dziennie, w tym co najmniej 1 raz w tygodniu do godziny 20.00.

Szczegółowe informacje dotyczące planowanych interwencji oraz wymogów dotyczących personelu dostępne są w treści

„Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki czerniaka i innych nowotworów skóry dla mieszkańców województwa

mazowieckiego”.

Zapraszamy do składania ofert!

Dodatkowych informacji dotyczących przedmiotu konkursu udzielają telefonicznie lub mailowo pracownicy Wydziału

Promocji Zdrowia w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w

Warszawie:

Karolina Ołubek, tel. (22) 59 79 048, e-mail: karolina.olubek@mazovia.pl;

Ariel Kaniewski, tel. (22) 59 79 927, e-mail: ariel.kaniewski@mazovia.pl.

 

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


